
Uchwała Nr XLVI/440/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 13 września 2006 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  III/10/2002  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego  z  dnia  9  grudnia  2002r.  w  sprawie  powołania  składów 
osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2001 r.  Nr 142, poz.1591 z  późn.  zm.)  –  Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  Nr  III/10/2002  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego z dnia 9 grudnia 2002r. w sprawie powołania składów osobowych 
stałych  komisji  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  dokonuje  się 
następującej zmiany:
1)  w pkt.  4 ppkt.2  wykreśla  się  zapis  „Witold Florek” a  wpisuje  „Stanisław 
Aszyk”.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


	Starogardu Gdańskiego

